Schlitzdurchlässe
Serie VSD35-Varyset
für große Volumenstrom-Bereiche
2/3/D/5
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.trox.de

Bitte im Zusatztext angeben!
1) GE = Glanzeinheit
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: VSD35-1-VA /1050/C2/B00/P1/RAL9016/WS
Zusatztext: Luftleitelemente weiß, ähnlich RAL 9010
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
· A
lle
 R
ec
ht
e
vo
rb
eh
al
te
n
©
 T
R
O
X
 G
m
b
H
 (7
/2
00
6)
0 Standardoberfläche E6-C-0
P1 Pulverbeschichtet nach
RAL 9006 (GE 30%) 1)
sonstige Farbtöne
nach RAL. . . (GE 70%) 1
Bestellschlüssel für Endwinkel-/Endplatten-Paare – lose –
– Bitte separat bestellen –
Endwinkel-/Endplatten-Tabelle
– montiert –
Für Profile beids.
000 C1
Endwinkel
B00 C2
000 C5
Endplatten
B00 C6
Endabschlüsse 000 B00
Endplatten VSD35-*-EP/000 VSD35-*-EP/B00
Endwinkel VSD35-*-EW/000 VSD35-*-EW/B00
* 1-...4-schlitzig